(単位：円）
区　分 支出日 支出内容 金額 出席者等

2
岸田文雄衆議院議員・自由民主党政務調査会長母　故　岸
田澄子様　弔電代

604 議長

15 高橋正ＪＡ宮城中央会会長妻　故　高橋敏子様　弔電代 604 議長

21 宮城県議会議員　故　坂下康子様　弔電代 604 議長

22 宮城県議会議員　故　坂下康子様　香典 10,000 議長

22 菊地啓夫岩沼市長父　故　菊池繁様　弔電代 604 議長

25 宮城県議会議員　故　坂下康子様　供花代 20,000 議長

26 渡辺公一議員待遇者義父　故　笠原海平様　弔電代 604 議長

今月分（7件) 33,020

累   計（9件) 53,624

議会交際費執行状況

令和2年5月

合計

弔意